
第三届重庆市户外公益广告大赛
参赛表

	主创作者姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	类别
	平面（ ）
	视频（ ）

	单位或院校（系）
	
	身份证号
	

	通讯地址
	

	邮编
	
	E-mail
	
	手机号码
	

	序号

	作品题目

	1


	

	2


	

	3
	

	4
	

	5
	

	主题作品总数
	     件


填表说明：

1.参赛表格请电脑打印，请写明单位或院校（系别），填写详细有效的通讯地址。
2.作品需要在2011年5月25日前寄出,时间以当地投递邮戳为准，逾期不予受理。
3.此表格与作品一并寄达重庆市户外公益广告办公室。 

作者声明:

1.本人同意第三届重庆市户外公益广告大赛参赛规则。本人确认组委会拥有对本人作品的发表版权。

2.本人确认以上所送作品为本人独立设计与制作,如果为合作作品,已经注明。如果引起著作权纠纷,由本人全权负责。
指导老师签名：_________________                           主创作者签名：                   
                                           填表日期：  2011年    月    日

